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RTiI.271.7.14.2024 

 

Według rozdzielnika 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy postępowania: „Przebudowa ulicy Wiosennej wraz z infrastrukturą techniczną w Lidzbarku Warmińskim” 
Znak Sprawy: RTiI.271.7.2024 

 

Działając zgodnie z art.284 ust.6 stawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. 

poz.1605 ze zm.), w imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński, zwanej dalej „Zamawiającym”, zawiadamiam iż w dniu 

10.04.2024 r. jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z pismem o udzielenie wyjaśnień treści SWZ. 

Poniżej przedstawiam treść zapytań zawartych w piśmie wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami.  

 

Pytanie 1:  Czy Zamawiający wyznaczył właścicielom posesji których ogrodzenia są w kolizji z projektowaną drogą termin 

na usunięcie przedmiotowych ogrodzeń? Czy przedmiotowe ogrodzenia zostaną usunięte do czasu przekazania terenu 

budowy Wykonawcy ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyznaczył  przedmiotowego terminu. 

 

Pytanie 2: W związku z koniecznością uzyskania przez Wykonawcę decyzji zezwalającej na wycinkę drzew/krzewów 

przeznaczonych do usunięcia zgodnie z projektem oraz z uwagi na trwający okres lęgowy ptaków, proszę o informacje 

czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu zakończenia przedmiotu zamówienia ? Zmiana 

czasu na ukończenie kontraktu wynika wprost z czasu potrzebnego na uzyskanie decyzji administracyjnej oraz braku 

możliwości prowadzenia wycinki drzew w okresie od 01.03 do 15.10. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu zakończenia przedmiotu zamówienia. 

 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art.284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający jest 
obowiązany udzielić wyjaśnień, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie 
później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert, przy czym przedłużenie terminu składania ofert nie ma 
wpływu na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.  
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